EMITIDO EM 08/01/2019 15:31

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições

legais e consoante disposição contida no art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE,

de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 024/2018, do Departamento

Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL, Área de

Conhecimento MATEMÁTICA (20h).

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os

candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 01 (um) dia útil (09/01/2019),

a contar da data da divulgação das inscrições homologadas, para impugnar a sua não homologação,

devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do

respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail

concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação
ANA ISABEL RODRIGUES CASTRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
074.112.641-99?

ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

050.723.684-08?

ANTONIO FABIO DO NASCIMENTO TORRES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

056.519.574-30?

CICERO RONYEL DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

093.289.164-02?

CLAUDIVAN MOREIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

058.191.094-06?

FELIPE HENRIQUE ALVES MAGALHÃES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

011.851.514-43?

FRANCYS ANTHONY DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

063.408.854-89?

IGNACIO SANCHEZ GENDRIZ ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

236.535.978-70?

JEAN FERNANDES GOMES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

026.793.264-23?

JOCENRIQUE CARLO DE OLIVEIRA RIOS FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

080.190.074-31?

JOSE CESAR AUGUSTO DE QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

049.961.894-79?

JOSENILDO SIMÕES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

076.423.134-03?

JOSÉ CRISANTO DA COSTA NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

087.362.314-28?

KALINE SOUZA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

079.797.584-55?

LUCAS EDUARDO FERREIRA DE SOUZA ISENÇÃO INDEFERIDA017.885.934-64?
ODILON JULIO DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
053.951.104-88?

ROSANGELA DE MEDEIROS PEREIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

008.917.864-57?

SEBASTIÃO GOMES DE ANDRADE NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

038.389.364-00?

SILVANO ARAUJO COSTA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

328.510.814-20?

WASTHENNY VASCONCELOS CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

070.189.044-47?

WILSON CESAR PINTO PESSOA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

033.797.044-07?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br

mailto:concursos@reitoria.ufrn.br.
mailto:diretor.dap@prh.ufrn.br